UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 094/2021-REIT, de 03 de agosto de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

AGRESTE DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que consta

no processo nº 23082.006423/2021-17,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores CÉSAR AUGUSTO DA SILVA /UNIFASF, Matrícula SIAPE

Nº 1331421, LAURILEIDE BARBOSA DA SILVA/UFRPE, Matrícula SIAPE Nº 1804936, e

PEDRO LEO ALVES COSTA/UFRPE, Matrícula Nº SIAPE 1113512, para comporem a

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar para apurar os fatos constantes no processo

acima citado, conforme DESPACHO Nº 21687/2021 - CSIND-UFRPE, a fim de que seja dada

continuidade às atividades já iniciadas por meio da Portaria nº 053/2021-REIT.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÁCIO FARIAS DE MOURA

Reitor Pro Tempore em exercício